
1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

23.12.2019 №63

г. Хабаровск

О составе государственных 
экзаменационных комиссий на 2020 год

Для комплексной оценки уровня подготовки (образовательных достижений) 
выпускника в соответствии с требованиями федерального государственного 
образовательного стандарта, решения вопроса о присвоении уровня 
квалификации по результатам государственной итоговой аттестации и на 
основании Положения об организации и проведении государственной итоговой 
аттестации обучающихся по Федеральным государственным образовательным 
стандартам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий на 2020 год 

по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих и 
программам подготовки специалистов среднего звена в соответствии с 
Приложением № 1.

Директор Л.В.Менякова


